Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº074 –Data 08/05/2017

Esta é a Edição Nº073 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

Edição Nº074 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

RESULTADO DO PROCESSO DE LICITATORIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o
resultado do P.L. nº 038/2017, Pregão nº 019/2017.
Resultado do certame: a empresa TELEFÔNICA BRASIL
S.A., CNPJ Nº- 02.558.157/0001-62, ficou ganhadora do
lote I (único) no valor mensal de R$2.481,50 (dois mil,
quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos),
anual de R$29.778,00 (vinte e nove mil, setecentos e
setenta e oito reais) conforme mapa de apuração de
vencedores em anexo, sendo a proposta mais vantajosa e
única para esta administração. Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste,
08/05/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº -035/2017 – OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de Serviços de Telefonia Móvel com o
fornecimento de 16 (dezesseis) acessos de voz e 2(dois)acessos
de dados(modem) e com comodato de aparelhos telefônicos.
CONTRATADO :TELEFÔNICA BRASIL S.A., CNPJ Nº-
02.558.157/0001-62. Vigência: 12 MESES. Valor total de
R$29.778,00 . Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO

Edição Nº074 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO